
Nome completo e-mail

1 Alyne Moraes Costa alyne.moraes@ig.com.br 26 pessoas

2 Ana Carolina Carioca da Costa carol.carioca@gmail.com

3 André Luiz Brun andrebrun@hotmail.com
Núm. Solicitação Transporte:

4 Breno de Almeida Resende breno.dealmeida@gmail.com CST-180/2012

5 Claudia Torres Codeço codeco@fiocruz.br

6 Claudio José Struchiner stru@fiocruz.br
Horário e Local de Saída: 

7 Crysttian Arantes Piaxão crysttian@gmail.com 7:45h no Hotel Blue Tree

8 Flávio Codeço Coelho fccoelho@gmail.com

9 Gabriela Farias Asmus gabiasmus@yahoo.com.br

10 Helio Schechtman h.schechtman@fiocruz.br

11 Igor Cavallini Johansen igorcavallini@gmail.com

12 Iraziet da Cunha Charret iraziet@dex.ufla.br

13 Jair Koiller jkoiller@fgv.br

14 Jean Barrado jeanbarrado@gmail.com

15 Maria Simone Menezes Alencar salencar@gmail.com

11.04.2012, Hotel-INPE

16 Max Oliveira de Souza msouza@mat.uff.br

17 Moacyr Alvim Horta Barbosa da Silva moacyr@fgv.br

18 Nara Bobko narabobko@gmail.com

19 Oswaldo Cruz oswaldo@fiocruz.br

20 Reginaldo Zara reginaldo.zara@unioeste.br

21 Rejane Cristina Dorn recris30@yahoo.com.br

22 Renato Sanchez renato.dssanches@gmail.com

23 Suani Tavares Rubim de Pinho suani@ufba.br

24 Tamara Nunes de Lima Camara tammylimacamara@gmail.com

25 Thais Irene Souza Riback thaisriback@hotmail.com

26 Tiago Garcia de Senna Carneiro tiago@iceb.ufop.br

11.04.2012, Hotel-INPE


